АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 декабря 2018 г. № 01-2762-а
	О проведении повторного аукциона по продаже земельных участков

	#G0 21, 0800 ДО

В соответствии с пунктом 17 статьи 39.11., пунктом 23 статьи 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации; на основании подпункта 3 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, протоколов признания аукционов несостоявшимися от 30 октября 2018 года №№ 18/09-1, 18/09-2, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в первом квартале 2019 года повторный аукцион (далее – аукцион) по продаже земельных участков:
1.1. с кадастровым номером 47:13:1201010:34, адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, переулок  Советский, 8 (Лот 1).

1.1.1. установить начальную цену предмета повторного аукциона в размере продажной цены земельного участка, определенной на тридцать процентов ниже начальной цены предмета предыдущего аукциона –  419 440 (Четыреста девятнадцать тысяч четыреста сорок) рублей.

1.1.2. установить размер задатка равный 20 процентам начальной цены предмета аукциона – 83 888 (Восемьдесят три тысячи восемьсот восемьдесят восемь) рублей.

1.1.3. установить величину повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») в размере трех процентов начальной цены предмета аукциона – 12 583  (Двенадцать тысяч пятьсот восемьдесят три) рублей.

1.2. с кадастровым номером 47:13:1203003:78, адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин,  переулок Красавский, 4 (Лот 2).

1.2.1. установить начальную цену предмета повторного аукциона в размере продажной цены земельного участка, определенной на тридцать процентов ниже начальной цены предмета предыдущего аукциона – 579 180 (Пятьсот семьдесят девять тысяч сто восемьдесят) рублей.

1.2.2. установить размер задатка равный 20 процентам начальной цены предмета аукциона – 115 836 (Сто пятнадцать тысяч восемьсот тридцать шесть) рублей.

1.2.3. установить величину повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») в размере трех процентов начальной цены предмета аукциона – 17 375 (Семнадцать тысяч триста семьдесят пять) рублей.

2. Утвердить аукционную документацию (приложение).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                                В.В. Пастухова
Шамшурина О.В.

72138